
平成 30 年 2 月 19 日  

 

新潟運輸株式会社  

 

【新潟県内・北陸・東北】  

降雪による配達遅延解消及び荷受中止解除について 

 

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

この度、大雪に伴う道路事情等の影響により、新潟県内、東北地方、北陸地方

（特に石川県、福井県）に於いて、輸送・配達に大幅な支障が出ておりましたが、天

候がようやく安定してきましたので、大幅な遅延解消及び、一時中止となっていた

福井県宛のお荷物の荷受けを開始させていただきますのでお知らせいたします。  

 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、冬期間の不安定な天候により、

引き続き遅延が発生する地域もございますので、日数の余裕をいただきお荷物を

出荷いただきますようお願い申し上げます。 

 

現在の詳しい輸送情報につきましては、お手数ではございますが、お荷物を承り

ました各支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。  

 

 

<<荷受中止地域>> 

 なし 

 

 

<<大幅な配達遅延が出ている地域 >> 

 なし 

 

 

<<営業所のご案内>> 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html 

 

 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html

